descontos e condições especiais para: Compra de 
passagens em linhas aéreas nacionais, incluindo 
reserva, emissão, remarcação e cancelamento de 

bilhete aéreo, marcação de assento e reembolso de 
interesse da Prefeitura Municipal de Bequimão-MA. 
VALOR: R$ 58.300,00 (Cinquenta e oito mil e 

trezentos reais). DATA DA ASSINATURA: 21 de 
maioo de 2025. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
14.133/21.  Dispensa nº 007/2025. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE GOVERNO – 
SEGOV; 04.122.0002.2003.0000 MANUTENÇÃO E 
FUNC .DA SECRET. DE GOVERNO; 3.3.90.39.00 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA